
Grohe Essentials 40372001 křišťálová sklenička

» Koupelny » Koupelnové doplňky

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

29.9.2024 04:17
1/1

Kód produktu 36509 
EAN 4005176326226 

Křišťálová sklenička Grohe Essentials vám předvede, jak
elegantní může být koupelnový doplněk. Křišťálová sklenička
je určena zejména pro potřeby zubní hygieny, které díky ní
můžete mít příjemně při ruce. Nadčasové sklo se skvěle hodí
do všech koupelnových stylů. Tomuto faktu napomáhají i
hladké linie a univerzálně laděný design skleničky. Sklenička
je kompatibilní s držáky sérií Essentials, Essentials Cube,
BauCosmopolitan a Essentials Authentic. Křišťálová sklenička
materiál: sklo je ko

Cena bez DPH 163,64 Kč
Cena s DPH 198,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem


